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PROTOKÓŁ  Nr XLII/2014  

z przebiegu XLII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 26 czerwca 2014 roku 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego, 
Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Sekretarza Gminy, Panią Anetę Nawracała, 
Skarbnik Gminy, Pana Marcina Mintę członka Zarządu Powiatu, kierowników jednostek 
organizacyjnych, kierowników referatów Urzędu Miejskiego w Zbąszynku, dyrektorów szkół, 
,sołtysów, przybyłych na sesję mieszkańców, przedstawicieli mediów oraz pozostałych 
przybyłych gości i otworzył obrady XLII sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1300. 
Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych, co wobec ustawowego składu 
Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego 
protokołu/.  
 
Nieobecna: 
Halina Taczała 
 
Minut ą ciszy uczczono pami ęć o śp. Mieczysławie Decu Zasłu żonym dla Gminy 
Zbąszynek. 
 
Do pkt. 2.  

Wybór Sekretarza obrad 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 
kandydaturę radnego Marcina Kumke (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 
- za pełnieniem przez radnego Marcina Kumke  funkcj i Sekretarza obrad dzisiejszej 
sesji Rady - głosowało 14 radnych. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 
dzisiejszej sesji Rady został radny Marcin Kumke. 

Do pkt.3.  
Przyjęcie porz ądku obrad 

 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił planowany porządek obrad: 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
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8.  Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu   
     oraz absolutorium za 2013 rok. 

a)   odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej, która wyraża swoje stanowisko 
po zapoznaniu się z: 

� Sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2013 rok, 
� Sprawozdaniem finansowym, 
� Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o przedłożonym 

sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2013 rok 
� Informacją o stanie mienia Gminy Zbąszynek, 

b)  wystąpienie przez Komisję Rewizyjną z wnioskiem do Rady Miejskiej  
     w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka, 
c)  odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
      w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej dot. udzielenia absolutorium    

          Burmistrzowi Zbąszynka, 
d)  dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2013 rok, 
e)  podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
     wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok (projekt nr 1) 
f)   podjęcie uchwały w sprawie absolutorium (projekt nr 2) 

9. Podjęcie uchwał 
    a)   w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do Zrzeszenia Gmin Województwa 
           Lubuskiego (projekt nr 3) 
      b) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 
           zawarcia umów najmu i dzierżawy nieruchomości gminnych (projekt nr 4) 
10.  Odpowiedzi na interpelacje 
11.  Oświadczenia i wolne wnioski 
12.  Zakończenie obrad 
 

Porządek obrad przyj ęto jednogło śnie. 
 
Do pkt. 4  
 
 Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 
sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.11 porządku 
obrad. 
 
Do pkt. 5  

Informacja Przewodnicz ącego Rady o działaniach w okresie mi ędzysesyjnym 

Przewodnicz ący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 
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Do pkt.6  

Informacja z działalno ści Burmistrza w okresie mi ędzysesyjnym 

Burmistrz Wiesław Czyczerski  przedstawił informację z działalności w okresie 
międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 
dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 
międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 29 maja 2014 r. do 26 
czerwca 2014 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

Do pkt. 7  

 Interpelacje i zapytania  
 
Zgodnie z § 40 Statutu Gminy Zbąszynek radny Łukasz Szyma ński  złożył na ręce 
Przewodniczącego Rady dwie pisemne interpelacje. Pierwsza z nich adresowana jest do 
Zarządu Dróg Wojewódzkich i dotyczy naprawy odcinka drogi nr 302 przebiegającej przez 
Kosieczyn jak również kwestii poprawy bezpieczeństwa pieszych w rejonie zjazdu do 
Zbąszynka, a także wybiórczego „łatania” dziur. Druga interpelacja skierowana jest do 
Urzędu Miejskiego w Zbąszynku. W interpelacji zawarto prośbę o ujęcie w planie budżetu na 
2015 rok budowy chodnika na odcinku od ul Podgórnej w Kosieczynie do wiaduktu 
kolejowego. 
Następnie radny zauważył, iż składane wcześniej postulaty dotyczące przejścia dla pieszych 
w Chlastawie zostały spełnione. Niemniej jednak radny chciał wiedzieć dlaczego przejście 
dla pieszych usytuowano nie zgodnie z przepisami tj. na wjeździe do centrum rekreacji  
i prywatnych posesji? Zdaniem Pana Łukasza Szyma ńskiego  przejście dla pieszych 
koliduje z ruchem drogowym. Ponadto nie postawiono tam odpowiedniego znaku 
drogowego. 
 
Radny Stanisław Kochanek  poruszył kwestie bezpieczeństwa na drodze wojewódzkiej nr 
302 w rejonie Kręckiego Łęgu. Radny zauważył, iż w ww. obszarze występują dwa łuki na 
trasie gdzie drzewostan wchodzi w strefę drogi. Z tego względu kierowcy jadący od strony 
Kręcka mają ograniczoną widoczność drogi za zakrętem. Taki stan rzeczy zdaniem radnego 
stwarza potencjalne niebezpieczeństwo w ruchu drogowym. 
 
 
Na salę obrad przybyła radna Halina Taczała. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji: 15 radnych 
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Do pkt. 8  
 
Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze spra wozdaniem z wykonania 
bud żetu   
     oraz absolutorium za 2013 rok. 

a)   odczytanie opinii Komisji Rewizyjnej, która wy raża swoje stanowisko 
po zapoznaniu si ę z: 

� Sprawozdaniem z wykonania bud żetu Gminy Zb ąszynek za 2013 rok, 
� Sprawozdaniem finansowym, 
� Opini ą Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze o przedło żonym 

sprawozdaniu z wykonania bud żetu za 2013 rok 
� Informacj ą o stanie mienia Gminy Zb ąszynek, 

b)  wyst ąpienie przez Komisj ę Rewizyjn ą z wnioskiem do Rady Miejskiej  
     w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi  Zbąszynka, 
c)  odczytanie opinii Składu Orzekaj ącego Regionalnej Izby Obrachunkowej  
      w Zielonej Górze o wniosku Komisji Rewizyjnej  dot. udzielenia absolutorium    

          Burmistrzowi Zb ąszynka, 
d)  dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania bud żetu Gminy za 2013 rok, 
e)  podj ęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego 
     wraz ze sprawozdaniem z wykonania bud żetu za 2013 rok (projekt nr 1) 
f)   podj ęcie uchwały w sprawie absolutorium (projekt nr 2) 
 

 
Przewodnicz ący Rady poinformował, iż podczas wspólnego posiedzenia Komisji Stałych   
w dniu 11 czerwca br. dokonano dokładnej analizy dokumentów związanych z procedurą 
absolutoryjną. 
Następnie poinformował, iż w pierwszej kolejności zostanie przybliżona radnym treść 
uchwały nr 236/2014 Składu orzekającego RIO w Zielonej Górze. 
 
Do podpunktu „a”  
 
Pan Wiesław Czyczerski zapoznał radnych z treścią uchwały nr 236/2014 Składu 
Orzekającego RIO w Zielonej Górze z dnia 17 kwietnia 2014 r. w sprawie wydania opinii  
o przedłożonym przez Burmistrza Zbąszynka sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta 
 i Gminy Zbąszynek za 2013 rok. 
/Kopia ww. uchwały stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 
 
Następnie Przewodnicz ąca Komisji Rewizyjnej Gra żyna Znamirowska-Szwarc odczytała 
treść opinii Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 kwietnia 2014 r.  
w sprawie: rozpatrzenia sprawozdania finansowego za 2013 rok, sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Zbąszynek za 2013 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  
w Zielonej Górze  o tym sprawozdaniu oraz Informacji o stanie mienia Gminy Zbąszynek, 
sporządzonej na dzień 31.12.2013 r. 
/Kopia ww. opinii Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 
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Ponadto sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Zbąszynek za 2013 rok, Sprawozdanie 
roczne z wykonania planu finansowego ZOK za 2013 rok, Stopień zaawansowania realizacji 
programów wieloletnich, Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE w 2012 roku, Informacja o stanie mienia Gminy 
Zbąszynek, sporządzona na dzień 31.12.2013 r. oraz Sprawozdanie finansowe za rok 2013 
stanowią załączniki nr 8-14 do niniejszego protokołu/. 
 
Do podpunktu „b”  
 
Przewodnicz ąca Komisji Rewizyjnej Gra żyna Znamirowska-Szwarc odczytała treść 
wniosku Komisji Rewizyjnej z dnia 29 kwietnia 2014 r. do Rady Miejskiej w Zbąszynku  
o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Zbąszynka za 2013 rok. 
/Kopia ww. wniosku stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 
 
Do podpunktu „c”  
 
Przewodnicz ący Rady Miejskiej w Zb ąszynku odczytał treść Uchwały Nr 345/2014 Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dnia 21 maja 2014 r.  
w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Zbąszynku. 
/Kopia ww. uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 
 
Do podpunktu „d”  
 
W odniesieniu do tej części posiedzenia głos zabrał Burmistrz Zb ąszynka Wiesław 
Czyczerski , który przybliżył radnym informacje dotyczące najważniejszych zadań 
inwestycyjnych zrealizowanych w 2013 roku na terenie gminy. 
 
W ramach dyskusji nie zgłoszono żadnych pytań, uwag oraz wniosków. 
 
Do podpunktu „e”  
 
Przewodnicz ący Rady  Jan Mazur  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu za 2013 rok (projekt nr 1). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, przy 14 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” 
podjęła Uchwałę Nr XLII/35/2014 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2013 rok. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr XLII/35/2014  w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania  finansowego 
wraz ze sprawozdaniem  z wykonania bud żetu za 2013 rok została podj ęta przy 14 
głosach „za” i 1 głosie „wstrzymuj ącym”.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 17  do niniejszego protokołu/. 
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Do podpunktu „f”  
 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
absolutorium  (projekt nr 2). 
Następnie Pan Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych przy 14 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym” 
podjęła Uchwałę Nr XLII/36/2014 w sprawie absolutorium. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr XLII/36/2014  w sprawie absolutorium została podj ęta przy 14 głosach „za” i 1 głosie 
„wstrzymuj ącym”. 
/Uchwała stanowi załącznik nr 18  do niniejszego protokołu/. 
 
Przewodnicz ący Rady  podziękował radnym za stu procentową frekwencje podczas sesji 
absolutoryjnej. Zdaniem Pana Jana Mazura  jest to przykład prawidłowo funkcjonującego 
samorządu.   
Następnie Przewodnicz ący Rady  zaznaczył, iż udzielenie absolutorium Burmistrzowi to 
ważne wydarzenie w życiu zbąszyneckiego samorządu. Podkreślił tym samym, iż słowa 
uznania należą się wszystkim tym, bez których nie można byłoby osiągnąć wymiernych 
rezultatów. 
 Szczególne słowa uznania Pan Jan Mazur skierował nie tylko do Burmistrza Zb ąszynka , 
ale i do Skarbnik Gminy Anety Nawracała, Sekretarza Gminy Ja na Makarewicza  oraz 
wszystkich pracowników jednostek samorządu terytorialnego, którzy dołożyli wszelkich 
starań, w prawidłowe funkcjonowanie gminy. 
W ramach uznania na ręce Burmistrza Zb ąszynka  oraz Skarbnik Gminy  złożono 
pamiątkowe tabliczki okolicznościowe. 
 
Na zakończenie tej części obrad Pan Wiesław Czyczerski  złożył podziękowania wszystkim 
radnym za zrozumienie, wsparcie, współpracę oraz  merytoryczną debatę podczas 
posiedzeń rady. Pan Wiesław Czyczerski  podkreślił, iż rok 2013 był kolejnym rokiem kiedy 
to „para szła na tłoki, a nie w gwizdek”, dzięki czemu tempo rozwoju gminy znacząco 
przyspieszyło. 
Ponadto Pan Burmistrz podziękował Skarbnik Gminy, Sekretarzowi Gminy oraz wszystkim 
przedstawicielom jednostek organizacyjnych gminy i pracownikom urzędu za zaangażowanie 
i wkład pracy włożony w realizację wspólnych celów. 
 
Do pkt. 9  
  
               Podjęcie uchwał 
a. 
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na przystąpienie do Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego 
(projekt nr 3) 
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Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XLII/37/2014  
wyrażenia zgody na przystąpienie do Zrzeszenia Gmin Województwa Lubuskiego. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr XLII/37/2014 wyra żenia zgody na przyst ąpienie do Zrzeszenia Gmin Województwa 
Lubuskiego została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 
 
b.  
 
Burmistrz Zb ąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały  
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  
umów najmu i dzierżawy nieruchomości gminnych (projekt nr 4). 
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur  przypomniał, że Komisje zapoznały się szczegółowo na 
wspólnym posiedzeniu z projektem uchwały, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są 
dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 15 radnych, jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XLII/38/2014  
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  
umów najmu i dzierżawy nieruchomości gminnych. 
W wyniku głosowania Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
 Nr XLII/38/2014 w sprawie wyra żenia zgody na odst ąpienie od obowi ązku 
przetargowego trybu zawarcia umów najmu i dzier żawy nieruchomo ści gminnych 
została podj ęta jednogło śnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 
 
Do pkt. 10  
 
 Odpowiedzi na interpelacje 
 
W ramach niniejszego podpunktu Burmistrz Zb ąszynka  w pierwszej kolejności odniósł się 
do interpelacji radnego Łukasza Szymańskiego, które zostaną przekazane właściwym 
adresatom. 
Odnosząc się do inicjatywy budowy chodnika Pan Wiesław Czyczerski  zasugerował, by 
niniejsze zadanie ujęto we wnioskach z zebrania sołeckiego, podczas którego będą 
zgłaszane zadania inwestycyjne do projektu budżetu gminy na rok przyszły. 
Nawiązując do kwestii przejścia dla pieszych w Chlastawie, Burmistrz Zb ąszynka  
podkreślił, iż wybór miejsca usytuowania pasów bezpieczeństwa konsultowany był  
z fachowcami, w tym z przedstawicielem Komendy Powiatowej Policji. 
 
Odnosząc się do interpelacji radnego Stanisława Kochanka, Burmistrz Zb ąszynka  oznajmił, 
iż gmina wystąpi o uporządkowanie wskazanego odcinka drogi, ponieważ widoczność  
w tamtym rejonie powinna zostać zachowana. 
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Do pkt. 11.  
Oświadczenia i wolne wnioski 

 
W ramach tej części obrad głos w sprawie zabrał radny Łukasz Szyma ński , który wyraził 
zdziwienie przeprowadzonymi konsultacjami w kwestii usytuowania przejścia dla pieszych  
w Chlastawie. Ponadto Pan Łukasz Szyma ński  skierował  do Burmistrza Zbąszynka słowa 
podziękowania w imieniu swoim i rady rodziców szkoły podstawowej w Kosieczynie za 
szybką realizację postulatu dotyczącego parkingu przy szkole. Niniejsze zadanie znacząco 
wpłynęło na poprawę bezpieczeństwa w tamtym rejonie. 
 
Radni Gra żyna Znamirowska –Szwar i Wojciech Półtorak opu ścili obrady sesji. 
Aktualna liczba bior ących udział w sesji: 13 radnych. 
 
Następnie Przewodnicz ący Rady Jan Mazur poinformował o następujących zdarzeniach: 
 

� W dniu 06.06.2014 r. do biura rady wpłynęło pismo mieszkańców Dąbrówki Wlkp. 
zawierające prośbę o remont drogi dojazdowej do pól uprawnych. Pismo skierowano 
do Burmistrza Zbąszynka. O niniejszym fakcie poinformowano mieszkańców pismem 
z dnia 12.06.2014 r. W dniu 13.06.2014 r. Referat RIT przesłał ww. pismo do 
Wiceprezesa Zarządu Wexpool z prośba o odniesienie się do kwestii poruszonych 
przez mieszkańców wsi. W dniu 25 czerwca br. wpłynęła do tut. Urzędu odpowiedź  
w przedmiotowym temacie. Pan Jan Mazur odczytał treść niniejszego pisma. 
 

� W dniu 24.06.2014 r. do biura rady wpłynęła  skarga mieszkańca Gminy Zbąszynek 
dotycząca wydania upomnienia w sprawie zapłacenia podatku za 2013 i 2014 r. 
Skarga zostanie rozpatrzona w sposób zwyczajowo przyjęty podczas sierpniowych 
obrad Rady Miejskiej. 
 

� W dniu 03.06.2014 r. oświadczenia majątkowe zostały przesłane do Urzędu 
Skarbowego w Świebodzinie  

 

� Terminy posiedzeń Rady Miejskiej w miesiącu sierpniu: Konwent: 13.08.2014 r., 
Komisja Wspólna: 20.08.2014 r., Komisja Rewizyjna: 26.08.2014 r., sesja: 
28.08.2014 r. 
 
 

W dalszej części obrad Pan Jan Mazur  złożył radnym życzenia z okazji zbliżającej się 
przerwy wakacyjnej.  

 
 

Na koniec Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji 
Rady przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego 
treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 
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- za przyj ęciem protokołu z XLI  zwyczajnej  sesji Rady z dnia  29.05.2014 r. głosowano- 
13  głosów „za”.   
Przewodnicz ący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XLI 
zwyczajnej sesji z dnia 29.05.2014 r. został przyj ęty jednogło śnie w obecno ści 13 
radnych.  
 
 

Do pkt.12  

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1425 zamknął  XLII 
zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Bernadetta Utrata                            Marcin Kumke                                    Jan Mazur 

 

 

 

Protokół otrzymuj ą: 

1. Burmistrz Zbąszynka 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 


